2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	11.12.2020 г.
	                                         № 23/1

О внесении изменений в Правила благоустройства и озеленения территории Атамановского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатовАтамановского сельского поселения от 25.04.2018 № 9/2

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 27 декабря 2018 г. N 498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",Совет депутатов Атамановского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила благоустройства и озеленения территории Атамановского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатовАтамановского сельского поселения от 25.04.2018 № 9/2:
1.1. пункт 2.10 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Атамановского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                              А.Б.Гаврилов